Dat. Avinione, IIII Nonas Iulii, pontificatus nostri anno Sextodecimo.
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1220

1394 juliol 4, Avinyó

Climent VII concedeix al degà de l’església de Sant Agrícola d’Avinyó i als 
oficials de Barcelona i Tarragona la provisió dels oficis i beneficis 
vacants actualment i d’altres pròxims a vacar en l’església de Vic que 
percebia el cardenal diaca Guillem (Noelleti) de Sant Àngel, fa poc di-
funt, a Joan de Vallterra, ardiaca i canonge de la ciutat de Vic, llicen-
ciat en lleis i lector a l’Estudi d’Avinyó, a qui ha facultat per prendre 
possessió per mitjà del seu procurador.
A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 61, 

núm. 10.
a Butlla perduda.
b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 372-373, doc. 756.

Clemens (VII) episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis .. 
decano ecclesie sancti Agricoli Avinionensis et .. Barchinonensi ac .. 
Terraconensi officialibus salutem et apostolicam benedictionem. Nobilitas 
generis litterarum sciencia vite ac morum honestas aliaque probita-
tis et virtutum merita super quibus dilectus filius Iohannes Valtiera 
canonicus et archidiaconus Vicensis licenciatus in legibus apud nos 
fidedigno commendatur testimonio, nos inducunt ut sibi reddamur ad 
graciam liberales. Dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas 
ac dignitates personatus et officia ceteraque beneficia ecclesiastica cum 
cura et sine cura apud sedem apostolicam tunc vacancia et impos-
terum vacatura collacioni et disposicioni nostre duximus reservanda, 
decernentes extunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. 
Cum itaque postmodum canonicatus et prebenda ac archidiaconatus 
ecclesie Vicensis cum prestimoniis sive capellaniis in eadem ecclesia 
ac civitate et diocesi Vicensi quos bone memorie Guillermus sancti 
Angeli diaconus cardinalis ex concessione et dispensacione dicte sedis 
dum viveret obtinebat per ipsius cardinalis obitum qui apud eandem 
sedem diem clausit extremum apud sedem ipsam vacavissent et va-
care noscerentur tunc nullusque preter nos ea vice de illis disponere 
potuisset neque posset reservacione et decreto obsistentibus supradic-
tis. Nos volentes dicto Iohanni qui in studio Avinionensi actu legit 
et de militari genere procreatus existit premissorum intuitu graciam 
facere specialem, dictos canonicatum et prebendam ac archidiaco-
natum sic vacantes, eciam si dictus archidiaconatus dignitas eciam 
maior post pontificalem in eadem ecclesia existeret et curam habe-
ret animarum et ad eum consueverasset quis per electionem assumi 
ipseque ac canonicatus et prebenda predicti disposicioni apostolice 
specialiter vel alias generaliter reservati existerent cum plenitudine 
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iuris canonici ac cum eisdem prestimoniis sive capellaniis que quot 
sint et quocunque nomine nuncupentur presentibus haberi volumus 
pro expressis et singulariter nominatis ac aliis omnibus iuribus et 
pertinenciis suis motu proprio non ad ipsius Iohannis vel alterius 
pro eo nobis super hoc oblate peticionis instanciam, sed de nostra 
mera liberalitate apostolica dicto Iohanni auctoritate contulimus et 
de illis eciam providimus, decernentes